类别标记：A
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2020〕31号　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大四次会议第247号建议的答复

胡培能代表：

您在市十七届人大四次会议期间提出的《关于加快推进天香桥村区块改造的建议》（第247号）已收悉，经认真研究，现将意见答复如下：

天香桥区块综合改造项目，东至新城河，南至南三环路，西至新城大道，北至隆兴村，涉及约517户，房屋建筑面积约16.36万平方米。该区块东临市政府即将重点改造建设的新城河板块，西临已经改造完成的城南吾悦广场板块，周边配套设施完善，公共服务齐全。而该区块整体缺少规划，部分房屋陈旧，基础设施缺失，土地利用率低下，和周边的环境格格不入，群众的改造意愿强烈，该区块的整体改造对城区南大门整体形象的提升意义重大。

该项目已列入2020年度慈溪市征迁计划。目前正处于前期准备阶段。待拆迁改造资金、安置用房、集体所有土地征收前期工作等到位后，启动该区块综合改造工作。我局将会同相关职能部门，全力支持浒山街道做好该区块拆迁改造工作，力争该项目平稳、有序、高效实施。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　      2020年9月4日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市财政局，市

房屋征管办，浒山街道人大工作委员会。

联 系 人：王律明

联系电话：63038156
— 18 —

                                                 — 11 —